Российская  Федерация

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУБРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от  03 . 12 . 2015 года  №  151 – 6
п.Дубровка
О внесении изменений в Положение об Общественном Совете Дубровского района
В соответствии с Уставом муниципального образования «Дубровский район»,
Дубровский районный Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в Положение об Общественном Совете Дубровского района, утвержденное решением Дубровского районного Совета народных депутатов № 18 от 30.03.2010г.:

1.1. в подпункте 3.8 пункта 3 слова «районной газете «Знамя труда»» заменить словами «периодическом печатном средстве массовой информации «Вестник Дубровского района»»;

1.2. в подпункте 5.4 пункта 5 слова «районной газете «Знамя труда» заменить словами «периодическом печатном средстве массовой информации «Вестник Дубровского района»»;
2. Решение опубликовать в периодическом печатном средстве массовой информации «Вестник Дубровского района» и на официальном сайте муниципального образования «Дубровский район» в сети Интернет: http://www.admdubrovka.ru
Глава муниципального образования
«Дубровский район»                                                                     Г.А.Черняков